ПРОТОКОЛ № 1
Вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по выбору
специализированной организации по вопросам похоронного дела на

территории муниципального образования город Кировск с
подведомственной территорией

г. Кировск 12 ноября 2012 года

Конкурсная комиссия по размещению заказа по выбору специализированной
организации по вопросам похоронного дела на территории муниципального
образования город Кировск с подведомственной территорией (далее -
Комиссия) в составе:

Председатель комиссии: Безкровная JI. Н. - начальник
Муниципального казённого учреждения «Управление Кировским городским
хозяйством»;

Зам. председателя комиссии: Егорова С. Л. - заместитель начальника
Муниципального казённого учреждения «Управление Кировским городским
хозяйством»;

Секретаря комиссии: Сыроватко Е.В. - главный специалист отдела
по организации ритуальных услуг Муниципального казённого учреждения
«Управление Кировским городским хозяйством»;

Членов комиссии:
Круглина Т. В. - главный бухгалтер Муниципального казённого

учреждения «Управление Кировским городским хозяйством»;
Цупиков А.В. - ведущий юрисконсульт Муниципального казённого

учреждения «Управление Кировским городским хозяйством».
Провела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на
право заключения договора, по выбору специализированной организации по
вопросам похоронного дела на территории муниципального образования
город Кировск с подведомственной территорией.
Заседание конкурсной Комиссии проведено по адресу: Мурманская
область, г. Кировск, пр. Ленина, д. 16, каб. № 66.

1.1. Председатель комиссии Безкровная Л. Н. проверила явку членов
комиссии и наличие кворума:
«Общее число членов комиссии - 5 человека, из них наделенных правом
голоса - 4 человека.
На данном заседании присутствует 5 членов Комиссии.
Таким образом, на заседании присутствует 100 % общего числа членов
Комиссии.

1.2. Председатель комиссии Безкровная Л.Н. объявила заседание
Комиссии открытым и огласила повестку дня.

Заседание Комиссии открыто в 11 час 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе по выбору
специализированной организации по вопросам похоронного дела на
территории муниципального образования город Кировск с подведомственной
территорией.

1.3. Председатель комиссии Безкровная Л.Н. объявила сведения о
конкурсе:
«Конкурс проводится в соответствии с распоряжением начальника
Муниципального казённого учреждения «Управление Кировским городским
хозяйством» от 17.10.12 года №52 »

Предмет конкурса - выбор специализированной организации по
вопросам похоронного дела на территории муниципального образования
город Кировск с подведомственной территорией.
Извещение о проведении открытого конкурса размещено на сайте
www.kirovsk.ru 18 октября 2012 года и опубликовано в официальном
печатном издании - газете «Кировский рабочий» от 18 октября 2012 года №
42.

Конкурсной документацией определен объем выполняемых работ.
Объем работ указан в Технической части конкурсной документации.

Запросы о разъяснении положений документации об открытом
конкурсе в письменной форме не поступали.

Прием заявок на участие в открытом конкурсе производился в течение
10 рабочих дней со дня опубликования Извещения в официальном печатном
издании. День окончания подачи заявок 09.11.2012 г. в 17 час 00 мин.

На процедуре вскрытия конвертов с поступившими заявками
выразили желание присутствовать:

Индивидуальный предприниматель Гусева Наталья Александровна

1.4. Председатель комиссии Безкровная Л.Н. напомнила
присутствующим участникам размещения заказа о возможности до вскрытия
конвертов с заявками сделать свои предложения по подаче заявок, внесению
изменений в ранее поданные заявки или отозвать свои заявки.

До вскрытия заявок на участие в открытом конкурсе:
- подано - 1 (один) запечатанный конверт,
- внесенных изменений в ранее поданные заявки - нет,
- заявок в форме электронных документов - нет.

http://www.kirovsk.ru

2. Конкурсная комиссия приступила к процедуре вскрытия
конверта с заявкой на участие в конкурсе.

Председатель комиссии Безкровная J1.H. объявила, что на момент вскрытия
конвертов зарегистрирована 1 заявка:

Заявка № 1 от 26 октября 2012 года, поступившая в 16 час.37 мин. Перед
вскрытием целостность конверта не нарушена.

Всем присутствующим предоставляется возможность убедиться в том, что
допущенные к процедуре вскрытия конверта конкурсная заявка надлежащим
образом запечатана самим участником размещения заказа, и конверт с
конкурсной заявкой вскрытию не подвергался.

Председатель комиссии Безкровная J1.H. вскрыла конверт с заявкой
участника в 11 час. 02 мин.

При вскрытии конверта с конкурсной заявкой обнаружено следующее:

Наименование участника размещения заказа:
Индивидуальный предприниматель Гусева Наталья Александровна.

Адрес участника размещения заказа:

Мурманская область, г. Кировск, ул. Ленинградская, д. 11, кв. 23

Наличие сведений и документов:
- заявка на участие в конкурсе - оригинал на одном листе,
-анкета участника конкурса - оригинал на одном листе,
- опись документов - оригинал на трёх листах,
- сведения о количестве заключенных договоров - оригинал на одном листе,
- предложения о качестве выполняемых работ - оригинал на одном листе,
- выписка из ЕГРИП - копия от 17.10.2012 года на пяти страницах,
- свидетельство о внесении записи в ЕГРИП от 25.04.2002 года - копия
на одном листе,
- свидетельство о постановке на учет в налоговом органе от 17.04.2000 года-
копия на одном листе,
- свидетельство о внесении записи в ЕГРИП от 03.02.2011 года - копия
на одном листе,
- свидетельство о внесении записи в ЕГРИП от 14.04.2005 года - копия
на одном листе,
- паспорт - копия на одном листе,
- паспорта 2-х транспортных средств - на двух листах,
- договор купли-продажи транспортного средства № 005/07 от 17.03.2007
года - копия на двух страницах,

- договор с ЗАО «Гелан - 3» на техническое обслуживание, ремонт и мойку
автомобилей № 12-Р от 11.01.2010 года - копия на двух страницах,
- договор с КПНИ на оказание услуг по захоронению умерших № 106/02 от
10.01.2012 года - копия на двух страницах,
- договор с АМЦСПН на возмещение расходов стоимости услуг по
погребению на территории муниципального образования город Кировск с
подведомственной территорией № 2 от 31.01.2012 года - копия на двух
страницах,
- договор с ГУ «ПФР» о возмещении стоимости гарантированного перечня
услуг по погребению пенсионеров, не подлежащих обязательному
социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в
связи с материнством от 18.07.2012 года - копия на двух страницах,
- договоры с администрацией города Кировска на поставку ритуальной
продукции - копия на трёх страницах,
- договор купли-продажи с КУМС администрации города Кировска
недвижимого имущества (плотницкая мастерская) № 65 от 12.08.2010 года -
копия на двух страницах,
- свидетельство о государственной регистрации права на здание плотницкой
мастерской от 27.10.2010 года - копия на одном листе,
- договор купли - продажи с МУЭП «Кировское ЖКУ» на приобретение в
собственность деревообрабатывающего станка № 1 от 07.04.2012 г.- на двух
страницах,
- заявление, накладная на приобретение в собственность у МУЭП
«Кировское ЖКУ» помещения для смотрителя кладбища - на двух
страницах,
- договор купли - продажи с ООО «ХЭСК» электрической энергии от
01.09.2012 года - копия на двух страницах,
- договор аренды недвижимого имущества (ритуальный зал) с КУМС
администрации города Кировска № 4-2008 от 28.01.2008 года - копия на двух
страницах,
- распоряжение № 135 от 28.07.2011 года о внесении изменений в договор
аренды недвижимого имущества № 4-2008 от 28.01.2008 года - копия на
одной странице,
- дополнительное соглашение к договору аренды № 4-2008 от 28.01.2008
года - копия на одной странице,
- договор с «Мурманэлектросвязь» об оказании услуг телефонной связи от
19.01.2001 года - копия на двух страницах,
- договор об оказании услуг связи (интернет) с «Ростелеком» от 18.10.2012
года - копия на одном листе,
- договор с ООО «Паритет» на оказание услуг по механизированной уборке
территории № 2 от 01.01.2012 года - копия на двух страницах,
- договор с ООО «Чистый город» на оказание услуг планово-регулярному
вывозу твердых бытовых отходов № 207 от 01.01.2012 года - копия на двух
страницах,

- договор с ОАО «Апатитыводоканал» на отпуск воды, прием сточных вод и
плату за природопользование № 698 от 01.09.2007 года - копия на двух
страницах,
- приложение № 1 к договору № 698 от 01.09.2007 года с ОАО
«Апатитыводоканал» на 2011 год - копия на одной листе,
- приложение № 2 к договору № 698 от 01.09.2007 года с ОАО
«Апатитыводоканал» на 2012 год - копия на одном листе,
- трудовые договора с работниками - копия на шести листах,
- извещение о регистрации (работников) в территориальном органе
пенсионного фонда РФ от 11.12.2007 года - копия на одном листе,
- договор с ООО «Севертранс» на поставку ритуальной продукции - копия
на двух страницах,
- договор на предоставление рекламных услуг в газете «Хибинский вестник»
- копия на двух страницах,
- договор с ИП Гилясовым С.А. на поставку ритуальной продукции - копия
на одном листе,
- договор с производственным кооперативом «Маяк» на поставку ритуальной
продукции - копия на одном листе,
- договор с ИП Трифановым В.В. на поставку ритуальной продукции - копия
на одном листе,
- договор купли-продажи на пиломатериалы с ООО «Мастер Дом» от
01.12.2011 года - копия на двух страницах,
- договор с ИП Калистратов В. А. на оказание услуг от 01.01.2011 года -
копия на двух страницах,
- договор с ООО «Олеандр» на поставку ритуальных принадлежностей № 16
от 22.07.2011 года - копия на двух страницах,
- договор с ИП Кузнецовой А.А. на поставку ритуальной продукции от
07.10.2011 года - копия на двух страницах,
- договор с ИП Чураковой О.О. на предоставление ритуального транспорта и
зала для проведения поминальных обедов от 01.07.2011 года - копия на двух
страницах,
- договор с ОАО «Апатит» на предоставление ритуальных услуг
№ 1 от 01.04.2011 года - копия на двух страницах,
- книга жалоб, отзывов и предложений - копия на шести страницах.
- грамоты - копия на трёх листах,
- справка о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам от 24.10.2012
года - копия на двух листах.

В отношении участника размещения заказа не проводится процедура
банкротства, не проводится процедура ликвидации. Деятельность участника
размещения заказа не приостановлена в порядке, предусмотренном Кодексом
РФ об административных правонарушениях.

3. Конкурсная комиссия приняла решение:

3.1. Конкурс по выбору специализированной организации по
вопросам похоронного дела на территории муниципального образования
город Кировск с подведомственной территорией признать состоявшимся.

3.2. Принять к рассмотрению одну поступившую заявку на участие в
конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной
документацией и приступить к рассмотрению сразу после окончания
процедуры вскрытия конвертов. Процедуру подведения итогов конкурса
выполнить в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего
конкурса.

3.3. Опубликовать настоящий протокол вскрытия конвертов с
заявками на участие в конкурсе на сайте www.kirovsk.ru.

За настоящее решение члены Комиссии голосовали следующим образом:

«ЗА» единогласно;
«ПРОТИВ»
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

нет;
нет.

Заседание Комиссии объявлено закрытым в 11 час.08 мин.

Председатель комиссии
Зам. председателя комиссии
Секретарь комиссии

Членов комиссии:

http://www.kirovsk.ru